
UCHWAŁA NR CCXII/599/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CCX/596/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 2 sierpnia 2023 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  105.746.353,88 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 67.603.190,38 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 38.143.163,50 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie  wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 6 do Uchwały 
Nr CCIX/595/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lipca 2023 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 
2.079.112,38 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 rok określonych 
w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XLV/268/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lipca 2023 roku 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 
roku w kwocie 9.205.855,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373E19B-1F13-4769-ABED-FC6C9D29266D. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 47 261 653,50 47 261 653,50

Drogi publiczne powiatowe 47 258 153,50 47 258 153,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 000,00 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 900 000,00

710 Działalność usługowa 2 902 603,08 2 902 603,08

Nadzór budowlany 901 603,08 901 603,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 052,00 110 631,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 395,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 1 126,00

801 Oświata i wychowanie 7 881 711,30 7 881 711,30

Szkoły podstawowe specjalne 4 210 045,00 4 210 045,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 000,00 88 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 000,00 22 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 022 547,00 13 022 547,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 163 490,00 2 163 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 6 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 000,00 93 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 200,00 11 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 240 379,00 359 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 529,00 50 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 860,00 7 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 040,00 263 040,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 416 977,00 2 297 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 510,00 34 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 000,00 285 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 700,00 34 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 100,00 33 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 938,00 76 473,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 072 863,00 972 863,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCXII/599/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 sierpnia 2023		

PLAN WYDATKÓW

5 535,00

-100 000,00

BeSTia

-19 628,00

-9 700,00

5 500,00

100 000,00

85406 -119 200,00

-118,00

85404 119 200,00

17 000,00

2 200,00

600,00

1 100,00

-1 700,00

-5 800,00

0,00

85403 0,00

80102 0,00

3 000,00

2 800,00

95,00

326,00

0,00

0,00

71015 0,00

-421,00

60014 0,00

200 000,00

-200 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373E19B-1F13-4769-ABED-FC6C9D29266D. Uchwalony Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 330,00 84 541,00

855 Rodzina 5 674 625,00 5 674 625,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 062 167,00 3 062 167,00

4270 Zakup usług remontowych 181 748,00 178 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 032,00 39 660,00

105 746 353,88 105 746 353,88

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-3 628,00

3 628,00

Razem: 0,00

-789,00

0,00

85510 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373E19B-1F13-4769-ABED-FC6C9D29266D. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 123 200,00 123 200,00 123 200,00 19 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

70005 123 200,00 123 200,00 123 200,00 19 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 123 200,00

4010 15 882,00 15 882,00 15 882,00

4110 2 729,00 2 729,00 2 729,00

4120 389,00 389,00 389,00

4300 103 800,00 103 800,00 103 800,00

4610 400,00 400,00 400,00

710 1 302 603,08 1 302 603,08 1 302 603,08 1 029 942,08 272 661,00 0,00 0,00 0,00

71012 401 000,00 401 000,00 401 000,00 218 316,00 182 684,00 0,00 0,00 0,00

2110 401 000,00

4010 180 288,00 180 288,00 180 288,00

4110 30 991,00 30 991,00 30 991,00

4120 4 417,00 4 417,00 4 417,00

4300 182 684,00 182 684,00 182 684,00

4710 2 620,00 2 620,00 2 620,00

71015 901 603,08 901 603,08 901 603,08 811 626,08 89 977,00 0,00 0,00 0,00

2110 901 603,08

3020 500,00 500,00 500,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4020 473 080,08 473 080,08 473 080,08

4040 31 846,00 31 846,00 31 846,00

4110 110 631,00 110 631,00 110 631,00

4120 7 069,00 7 069,00 7 069,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4210 1 995,00 1 995,00 1 995,00

4260 20 010,00 20 010,00 20 010,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 395,00 395,00 395,00

4300 53 696,00 53 696,00 53 696,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 800,00 800,00 800,00

4700 1 126,00 1 126,00 1 126,00

750 48 857,00 48 857,00 48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 857,00 48 857,00 48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 857,00

4010 37 173,00 37 173,00 37 173,00

4040 3 159,00 3 159,00 3 159,00

4110 6 933,00 6 933,00 6 933,00

4120 988,00 988,00 988,00

4710 604,00 604,00 604,00

752 34 920,00 34 920,00 34 920,00 20 000,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00

75224 34 920,00 34 920,00 34 920,00 20 000,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00

2110 34 920,00

4110 3 300,00 3 300,00 3 300,00

4120 300,00 300,00 300,00

4170 16 400,00 16 400,00 16 400,00

4210 13 120,00 13 120,00 13 120,00

4260 475,00 475,00 475,00

4300 725,00 725,00 725,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCXII/599/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok
w złotych

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373E19B-1F13-4769-ABED-FC6C9D29266D. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok

4440 400,00 400,00 400,00

4410 200,00 200,00 200,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

801 10 122,30 10 122,30 10 122,30 0,00 10 122,30 0,00 0,00 0,00

80153 10 122,30 10 122,30 10 122,30 0,00 10 122,30 0,00 0,00 0,00

2110 10 122,30

4210 100,20 100,20 100,20

4240 10 022,10 10 022,10 10 022,10

852 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 800,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4210 2 800,00 2 800,00 2 800,00

853 346 610,00 346 610,00 346 610,00 0,00 0,00 9 240,00 337 370,00 0,00

85321 337 370,00 337 370,00 337 370,00 0,00 0,00 0,00 337 370,00 0,00

2110 337 370,00

2320 337 370,00 337 370,00 337 370,00

85395 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 9 240,00  0,00

2110 9 240,00

3110 9 240,00 9 240,00 9 240,00

2 079 112,38 2 079 112,38 2 079 112,38 1 125 799,08 480 643,30 9 240,00 463 430,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373E19B-1F13-4769-ABED-FC6C9D29266D. Uchwalony Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 6 689 047,00 6 689 047,00 1 183 620,00 0,00 1 183 620,00 0,00 5 505 427,00 

60014 6 689 047,00 6 689 047,00 1 183 620,00 0,00 1 183 620,00 0,00 5 505 427,00 

2310 1 183 620,00 

6610 3 438 133,00

6630 2 067 294,00

4270 1 183 620,00 1 183 620,00 0,00 1 183 620,00 0,00 0,00 

6050 5 505 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 505 427,00 

853 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 

85311 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 

2320 9 233,00 
2580 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00

855 2 405 159,00 2 405 159,00 2 405 159,00 1 345 181,00 566 927,00 493 051,00 0,00 

85508 730 989,00 730 989,00 730 989,00 253 893,00 4 020,00 473 076,00 0,00

2320 730 989,00 

3110 473 076,00 473 076,00 0,00 0,00 473 076,00 0,00

4010 76 500,00 76 500,00 76 500,00 

4110 37 140,00 37 140,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00

4170 135 862,00 135 862,00 135 862,00 0,00 0,00 0,00

4210 960,00 960,00 960,00 

4280 60,00 60,00 60,00 

4410 100,00 100,00 100,00 

4440 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

4700 500,00 500,00 500,00 

4710 150,00 150,00 150,00 

85510 1 674 170,00 1 674 170,00 1 674 170,00 1 091 288,00 562 907,00 19 975,00 0,00

2320 1 674 170,00 

3020 2 274,00 2 274,00 2 274,00

3110 17 701,00 17 701,00 17 701,00

4010 854 862,00 854 862,00 854 862,00

4040 64 043,00 64 043,00 64 043,00

4110 149 955,00 149 955,00 149 955,00

4120 16 082,00 16 082,00 16 082,00

4170 1 152,00 1 152,00 1 152,00

4210 149 111,00 149 111,00 149 111,00

4220 50 648,00 50 648,00 50 648,00

4240 4 662,00 4 662,00 4 662,00

4260 29 775,00 29 775,00 29 775,00

4270 125 479,00 125 479,00 125 479,00

4280 1 463,00 1 463,00 1 463,00

4300 162 825,00 162 825,00 162 825,00

4360 4 169,00 4 169,00 4 169,00

4410 1 152,00 1 152,00 1 152,00

4430 8 496,00 8 496,00 8 496,00

4440 22 801,00 22 801,00 22 801,00

4700 2 326,00 2 326,00 2 326,00

4710 5 194,00 5 194,00 5 194,00

921 102 416,00 102 416,00 102 416,00 0,00 102 416,00 0,00 0,00 

92120 102 416,00 102 416,00 102 416,00 0,00 102 416,00 0,00 0,00 

2310 35 750,00 

2710 66 666,00

4270 102 416,00 102 416,00 0,00 102 416,00 0,00 0,00 

9 205 855,00 9 205 855,00 3 700 428,00 1 345 181,00 1 862 196,00 493 051,00 5 505 427,00

Plan dotacji 

na 2023 rok

w tym:

Starosta

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CCXII/599/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Wydatki

majątkowe

  Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

bieżące

Plan wydatków 

na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373E19B-1F13-4769-ABED-FC6C9D29266D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe na 
kwotę 200.000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr AG.3020.15.2023 z dnia 
7 sierpnia 2023 roku z przeznaczeniem na zakup soli drogowej, kruszywa oraz innych materiałów 
niezbędnych do bieżącego utrzymania dróg. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na kwotę 
421,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Siedlcach 
Nr PINB.311.7.2023 z dnia 7 sierpnia 2023 roku z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych 
oraz szkolenia pracowników. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdziały: 85404 - Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka oraz 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne na łączna kwotę 130.235,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim Nr PPP-P.03101.9.2023 z dnia 11 sierpnia 2023 
roku w celu pokrycia kosztów bieżącej działalności w tym kosztów odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych oraz wynagrodzeń nauczycieli realizujących zadania wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
na kwotę 5.800 zł oraz działu 854, rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na 
kwotę 1.700 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku 
Lackim nr FK/0320/06/23 z dnia 16 sierpnia 2023 roku w celu pokrycia kosztów bieżącej 
działalności w tym kosztów odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 3.628,00 zł dokonuje się zgodnie z wnioskiem Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach Nr D.3021.8.2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku - kwota 
2.049,00 zł oraz  Domu nad Liwcem Nr L.3021.5.2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku - kwota 
1.579,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

W planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 
Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 6 do Uchwały Nr CCIX/595/2023 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lipca 2023 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 
710, w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 
Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 2.079.112,38 zł.  

W planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 
samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 rok określonych w tabeli Nr 8 do 
Uchwały Nr XLV/268/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lipca 2023 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia 
w 2023 roku w kwocie 9.205.855,00 zł.     

   
 STAROSTA 

  
Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373E19B-1F13-4769-ABED-FC6C9D29266D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCXII/599/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 sierpnia 2023
	Zalacznik 2 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCXII/599/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 sierpnia 2023
	Zalacznik 3 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CCXII/599/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 sierpnia 2023
	Uzasadnienie



